Communi Papie!.

Quod marchio Lanea??, sicut tenor litterarum vestrarum explicuit, se nu-
per Mediolanensium?® et Alexandrinorum? rebellium nostrorum feda confedera-
tione fedavit, non immerito mirari cogimur et moveri, quod homo ab elementis
etatis tenere nexibus adhuc tenuitatis et humilitatis implicitus, a quondam do-

49. a)sicl

49. 1) Pavia, Lombardei.

2) Mgf. Manfred Lancia (T nach 12572); vgl. sein Lebensbild von SETTIA in DBI 67 (2004) S. 337-
341 und zu seinem Abfall vom Konig vgl. etwa BF Nr. 4593.

3) Mailand, Lombardei.

4) Alessandria, Piemont.
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mino patre nostro paterne sedulitatis offitio velut ex suis editus renibus in aula
Romani principis educatus, prospicuis moribus elatus, honoribus et largis be-
neficiis oneratus, fidem illam, que secum a tempore pueritie pariter inolevit, sic
senectutis tempore turpiter maculavit, ut mulieri pulchre et fatue non immerito
comparetur, que deposito pudoris velamine pudiciam, quam in etate florida ac-
curatissime custodivit, turpi venalitate prostitit tempore senectutis. Quapropter
eidem marchioni titulum proditoris imprimimus, ipsum rebellem et proditorem
nostrum de cetero reputantes. Ob cuius criminis culpam tales consanguineos
suos in regni nostri pinguedine dilatatos, de ipsius regni pomerio velut suspec-
tos decrevimus excludendos, ut ipsorum periculosa dispendia per diversos an-
gustiarum rivulos a personis eorum in ipsius personam propriam deriventur.
Licet” ob culpam alterius quisquam penam ferre non debeat, suspitionis tamen
notam delere non potest, quam sibi fame loquacitas imprimit nec rancoris celare
de facili, que proximitas sanguinis interiecit.

Eapropter et cetera. Quod quamvis talis fidelis nobis et obsequiosus hac-
tenus extiterit, quia tamen talis avunculus eius fidem suam, quam erga nos hac-
tenus servavit illesam, nuper cum temporis intemperie varians Mediolanensibus
rebellibus nostris adhesit et cum eis contra honorem nostrum temere coniuravit,
propter quod dictum talem ratione proximitatis ipsius suspectum nobis merito
reputamus, volentes, ut dictus marchio sue temeritatis excessum non solum in
se doleat, sed in suis eidem t(ali)°, ne posset ipsum magis ac magis ex conversa-
tione diutius habenda nobiscum reddere nobis alterius forte culpa suspectum,
gratiosam discedendi de regno nostro licentiam duximus tribuendam et cetera.

50.

Kinig Konrad (IV.) teilt dem Papst (Innozenz IV.) mit, dass er an diesen
bestimmte Boten des Konigs der Griechen Kalojohannes (Johannes I11.
Dukas Vatatzes), seines Schwagers, bis zur Riickkebhr des Markgrafen
von Hohenburg im Konigreich Sizilien zuriickhalten werde, und er gibt
seiner festen Hoffnung Ausdruck, dass dann unter der Obbut des Papstes
die orientalis und die sacrosancta Romana ecclesia wieder zu einer Ein-
beit finden konnen (unvollstindig).